

Gintarė Bražaitė – Europos jaunimo sunkiosios atletikos vicečempionė!



Klaipėdoje spalio 9 dieną Europos jaunimo (iki 20 metų ir iki 23 metų) sunkiosios atletikos čempionate merginų jaunimo (iki 23 metų) grupės svorio kategorijoje iki 75 kg vicečempionės titulą iškovojo mūsų mokyklos mokinė Gintarė Bražaitė.

„Rovimo“ rungtyje Gintarė sėkmingai atliko visus tris mėginimus, o paskutiniu bandymu iškėlė 96 kg svorį bei iškovojo „mažąją“ sidabro medalį.

Dvikovėje Gintarė surinko 210 kg ir pasidabino sidabro medaliu.

Vaikinų jaunimo (iki 23 metų) grupės svorio kategorijoje iki 105 kg aštuntąją vietą iškovojo mūsų mokyklos mokinys Mindaugas Janulis. Jis išrovė 130 kg ir išstūmė 155 kg. Dvikovėje surinko 285 kg.

Sportininkus treniruoja Anykščių Kūno kultūros ir sporto centro sunkiosios atletikos treneris Algirdas Ananka.



Parengė Karolis Tvaska, 3E 14

Paulius Adomonis, 3E 14

Paskaita Pro Vita (Už gyvybę)

Mūsų mokykloje lankėsi kunigas Robertas Gedvydas Skrinskas. Jis yra vyskupo Motiejaus Valančiaus Blaivybės sąjūdžio narys, Human Life International tarptautinės organizacijos Lietuvoje atstovas, didžiausios Lietuvoje už gyvenimą - „Pro Vita“ interneto svetainės kūrėjas. R. Skrinskas mokiniams skaitė paskaitą apie alkoholio, narkotikų rūkymo ir pirmojo aborto pasekmes bei žalą. Lektorius pateikė įdomių faktų ir vaizdinės medžiagos. Jis pabrėžė, kad psichiką veikiančių medžiagų vartojimas trikdo žmogaus elgesį ir gali sukelti psichologinę bei fizinę priklausomybę, kurios gydymas yra sunkus ir ne visada efektyvus, o abortas sukelia sudėtingas fizines ir psichologines pasekmes. Paskaita buvo labai įdomi, aktuali ir informatyvi. Panaudota medicininis tyrimų, statistinė ir kt. medžiaga iš Honkongo, Didžiosios Britanijos, Vokietijos, JAV, Rusijos ir Lietuvos. Mokiniai klausė susidomėję.



Įtaigus kunigo pasakojimas sukrėtė ir privertė susimąstyti apie savo ateitį.

Sužinok, susimąstyk, sustok – toks svarbiausias kunigo Roberto Skrinsko prevencinės paskaitos tikslas.

